
 
 
 
Ochranná bota Qmed 
 
Ochranná bota je vyrobena z prodyšného materiálu s otevřenou konstrukcí špičky. Botu lze díky 
otevřené konstrukci snadno nasadit. Pevná výztuž v patě udržuje nohu ve správné poloze, 
poskytuje vynikající kontrolu pohybu přední části chodidla, a tím je zajištěno, že pooperační hojení 
zůstane nerušené. Upevňovací systém na 2 suché zipy umožňuje přizpůsobení boty deformacím 
nebo obvazům. Pásky na suchý zip usnadňují otevírání/zapínání boty a umožňují pohodlné 
nošení. Botu lze přizpůsobit pro pravou i levou nohu. Protiskluzová podešev zajišťuje stabilní 
přilnavost k podkladu. Bota má přídavný prvek TOE CUP, který lze použít k vytvoření těsné boty. 
Nástavec chrání prsty u nohou. V závislosti na uživateli může mít bota otevřenou nebo uzavřenou 
přední část. 
Indikace: 
Pooperační v oblasti chodidla a prstů jako sádrová ochrana při otocích nohou, kdy standardní 
použití obuvi pro pacienta není možné.  
 
Kontraindikace: 
Zvláštní pozornost by měla být věnována při použití výrobku pacientem se smyslovými poruchami 
v oblasti nohou. 
 
Použití: 
Přilepte široký díl s lepidlem (2) na přední část boty tak, aby strana se suchým zipem byla nahoře. 
Nevhodné pro vícenásobné lepení a odlepování. Po přilepení k přední části boty již neoddělovat. 
Připevněte do špičky suchým zipem další díl (3) k již nalepenému širokému dílu. Vložte nohu do 
boty a zapněte suché zipy. 
 
Údržba: 
Lze prát ručně ve studené vodě s použitím jemného mýdla. Nebělit 
 
Složení: 
Svršek: plátno + PU pěnová vrstva 
Podrážka: EVA  
Balení: 1 ks 
Velikost S M L XL 
Délka stélky 24,6 cm 26 cm 27,8 cm 29,8 cm 

 
Označení: DRQI3R 
Basic UDI-DI: 59017804DRQI3RN9 
 
Správné umístění špičky 

 
 
Výrobce: Distributor: 
mdh sp. z o.o. MEYRA ČR s.r.o. 
ul. Maratońska 104 Hrusická 2538/5 
94-007 Łódź, Polsko 141 00 Praha 4 
tel. +48 42 674 83 33 tel.: +420 272 761 102 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl e-mail: meyra@meyra.cz 12/2021 
 www.meyra.cz 
 
 

mailto:profilaktyka@mdh.pl
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

